
UCHWAŁA NR XLIV/271/2014
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 2013 poz. 
594 j.t. ze zmianami/ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. 2013 poz. 260 j.t. za 
zmianami/ po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Oleśnicy, Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg, o których mowa w § 1 określają załączniki nr 2 i nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: MPPPL-ILVJM-LPGBZ-TKJVR-RSEAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała ma na celu uzupełnienie wykazu dróg publicznych gminnych na terenie Miasta i Gminy Syców, które 
powstały na przestrzeni ostatnich lat w wyniku postępujących podziałów terenu. Wypełniając wymóg art.7 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1995r. o drogach publicznych /Dz.U. 2013 poz. 260 j.t. ze zmianami/, Zarząd 
Powiatu Oleśnickiego uchwałą NR 63/2014 z dnia 28 kwiecień 2014 pozytywnie zaopiniował projekt uzupełnień 
w tym zakresie. 

Id: MPPPL-ILVJM-LPGBZ-TKJVR-RSEAF. Podpisany Strona 1



Wykaz  ulic                                                                                                        załącznik nr 1

LP AM nr działki MIEJSCOWOŚĆ ULICA
NR

EWIDENCYJNY
Nr

załącznika

Nr na
mapce

sytuacyjnej

24 705/13; 704/14; 703/3; 702/4; 702/3; 702/5 Stradomia Wierzchnia Topolowa 3

25 702/7; 704/16; 712/2 Stradomia Wierzchnia Modrzewiowa 3

26 702/15; 712/8; 704/30; 712/7; 704/74 Stradomia Wierzchnia Cisowa 3

27 704/75; 705/92; 705/74; 712/17 Stradomia Wierzchnia Klonowa 3

28 705/95; 705/77 Stradomia Wierzchnia Jodłowa 3 1

29 705/34; 704/46 Stradomia Wierzchnia Wierzbowa 3 2

30 705/88; 705/85; 705/86; 705/87; 704/60; 704/58 Stradomia Wierzchnia Jaworowa 3

31 705/45 Stradomia Wierzchnia Akacjowa 3

32 705/60 Stradomia Wierzchnia Kasztanowa 3

33 705/80 Stradomia Wierzchnia Dębowa 3

34 705/113 Stradomia Wierzchnia Bukowa 3

35 705/132 Stradomia Wierzchnia Brzozowa 3 3

36 705/144 Stradomia Wierzchnia Jarzębinowa 3

37 705/181 Stradomia Wierzchnia Lipowa 3

38 704/13; 785 Stradomia Wierzchnia Świerkowa 3

39 759; 705/11; 361/1; 663/6; Stradomia Wierzchnia Sosnowa 3

40 704/90; 663/3; 357/1; 357/2; 357/10; 705/163; 705/180 Stradomia Wierzchnia Jesionowa 3

41 712/14; 712/20 Stradomia Wierzchnia Grabowa 3

42 709/1; 757; 758 Stradomia Wierzchnia Droga od drogi krajowej nr 8 do boiska 3 4

43 712/25; 712/23; 760 Stradomia Wierzchnia Droga od ul. Cisowej do boiska 3 5

92 22; 53; Syców  Mickiewicza 101726D 2 1

93 18; 1/1 Syców  Wojska Polskiego 101726D 2 2

94 9/1; 9/2; 9/3 Syców  Plac Wolności 101726D 2 3

95 51/2; Syców  Ks. Rudy 101726D 2 4

96 102/1; 102/2; 102/3; Syców  1-Maja 101726D 2 5

97 102/3; 21 Syców  Wrocławska 101726D 2 6

98 53; Syców  Ks.J.Gorczycy 101726D 2 7

99 13 Syców  Jana Pawła II 101726D 2 8

100 60/2; 60/3 Syców  Plac Królowej Jadwigi 2 9

101 20/7; Syców  Zawada 2 10

102 28/9; 28/18 Syców  Mieszka I 2 11

103 28/9; 28/16; 5 Syców  Bolesława Krzywoustego 2 12

104 28/9; 28/17 Syców  Władysława Łokietka 2 13

105 29/1; 30/1; 43; 9/23; 9/13; 8/3; 7/11; Syców  Bolesława Chrobrego 2 14

106 88 Syców  Przemysłowa 2 15

107 25 Syców  Słoneczna 2 16

108 1/1; Syców  Błękitna 2 17

109 29 Syców  Juliana Jakimowicza 2 18

110 7/11; 4/9; 3/126 Syców  Kazimierza Wielkiego 2 19

111 8/3; 7/11; Syców  Henryka Brodatego 2 20

112 9/23; Syców  Henryka Pobożnego 2 21

113 9/23; 42/1; Syców  Henryka Probusa 2 22

114 45; 44; 42/5; 42/1; 5; 3; Syców  Dąbrówki 2 23

115 45;10; 62/1; 33; Syców  Bolesława Szczodrego 2 24

116 17 Syców  Graniczna 2 25

117 11/1; Syców  Malczewskiego 2 26

118 60; Syców  Zielona 2 27

119 7/14; 6/4; 24/3; 22/2; 21/2 Syców  Pogodna 2 28

120 229; 254 Nowy Dwór Wiosenna 2 29

121 259 Nowy Dwór Boczna 2 30

122 29; 279 Komorów Leszczynowa 2 31

123 134; 131/61; 145/39; 135;  Wioska Akacjowa 101673D 2 32

124 145/14; 145/28; 148/2; 149/1 Wioska Bukowa 2 33

125 131/15 Wioska Dębowa 101673D 2 34

126 131/28 Wioska Klonowa 101673D 2 35

127 131/36 Wioska Kwiatowa 101673D 2 36

128 131/34 Wioska Lipowa 101673D 2 37

130 19; 24/10 Wioska Wrzosowa 2 38

131 31; 42 Wioska Sosnowa 2 39

132 105; 228; 216 Wioska Jarzębinowa 2 40

133 135; 97 Wioska Poziomkowa 2 41

134 98/27; 98/28 Wioska Konwaliowa 2 42

135 124/19; 123/11; 123/13 Wioska Brzozowa 2 43

136 126/33; 124/19 Wioska Różana 2 44

137 126/20 Wioska Jaśminowa 2 45

138 124/11 Wioska Topolowa 2 46

139 124/13; Wioska Modrzewiowa 2 47

140 65/10; Syców Kazimierza Odnowiciela 2 48

141 63/1; Syców Kazimierza Sprawiedliwego 2 49

Id: MPPPL-ILVJM-LPGBZ-TKJVR-RSEAF. Podpisany Strona 1



Id: MPPPL-ILVJM-LPGBZ-TKJVR-RSEAF. Podpisany Strona 1



Id: MPPPL-ILVJM-LPGBZ-TKJVR-RSEAF. Podpisany Strona 1




